
TIPO UB40
BYBRIDGE SOBRE REMOLQUEFICHA DE

DATOS

Alcance Horizontal:

Tamaño Cesta:

Altura Max. de las Paredes Acústicas: 

Trasposición de Aceras:

Max. Cota Negativo:

Rotación Max.:

6.10m

2.00m x1.00m

2.50m

1.80m

8.20m

2/180º

Peso Total:

Largo Total:

Anchura Total:

Altura Total:

Espacio de Ocupación en el Puente:

10.000 Kg

8.50m

2.50m

3.94m

2.50m

Tomadas Trifásico (380v):

Diesel Generator:

Andamios:

Comunicación Audio/Video: 

No

No

0

Audio

Carga Max. (Cesta):

Velocidad Max. del Viento:

275 Kg

14 m/s
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om BridgeByBridge Portugal, Lda
Rua de Montezelo, 105
4425-348 Folgosa - Maia - Portugal
T. +351 229 682 282 | F. +351 229 698 009
E. geral@bridgebybridge.com

BridgeByBridge, SL
Av. Manoteras 38 / Portal D, Oficina  410
28050 - Madrid - España
T. +34 913 923 727
E. correo@bridgebybridge.com

BridgeByBridge GmbH
Waldstraße 5 
36119 Neuhof - Deutschland
T. +49 (0)6655 934 9702 | F. +49 (0)6655 934 9675
E. info@bridgebybridge.com

MEDICIONES

DIMENSIONES

EQUIPAMIENTOS EN LA PLATAFORMA

CARGAS


